
       
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

2 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

(позачергова) 

(третє засідання) 

 

РІШЕННЯ 

 

22 січня 2016 року 

  

Про затвердження графіку прийому громадян 

депутатами Гребінківської міської ради 7 скликання 

на 2016 рік 

 

 З метою створення необхідних умов для реалізації конституційних прав 

громадян на звернення, керуючись ст. 40 Конституції України, п.5 ст.10 

Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, ст.ст. 25, 59  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», врахувавши висновки 

постійної комісії міської ради з питань депутатської діяльності, місцевого 

самоврядування та інформаційного забезпечення від 21.01.2016 року, 

Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити графік прийому громадян депутатами Гребінківської міської 

ради 7 скликання на 2016 рік  (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

Гребінківської міської ради з питань депутатської діяльності, місцевого 

самоврядування та інформаційного забезпечення (Карпович С.П.). 

 

             

Міський голова                                                          В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                      ДОДАТОК 

до рішення 2-ї позачергової сесії (третє 

засідання) Гребінківської міської ради  

7 скликання від 22.01.2016 року  

Графік прийому громадян депутатами Гребінківської міської ради 7 

скликання 

 

№
 

 

Н
о
м

ер
 

о
к
р

у
гу

 

  

 

Межі округу 
 

 

 

 

Прізвище. 

ініціали 

депутата 

 

 

День і час, місце 

проведення  

 

1. 

пров. Оржицький з №55 по 65, вул. 

Сковороди, вул. Маяковського, вул. 

Рильського, вул. П.Мирного 

 

Сотніченко К.В. 

2-й вівторок 

кожного місяця з 

11.00 до 14.00. вул. 

Сковороди,12 

2. вул. Городищенська, вул. Гагаріна з №98 

по №128 парна сторона, пров. 

Оржицький з №1 по №53 

Ніколаєнко В.І. Останній четвер 

місяця, з 9.00 до 

12.00, вул. 

Городищенська, 

84, кафе 

«Гостинний двір» 

 

3. вул. Чернишевського, вул. Гагаріна з №1 

по №97 непарна сторона 

Линовицький 

М.П. 

Останній четвер 

місяця, з 14.00 до 

17.00, вул.50 років 

Жовтня, 35, 

актовий зал міської 

ради 

4. вул. Мотуза, вул. Леніна, пров. Шкільний Сидоренко А.М. Перший понеділок 

місяця з 10.00 до 

12.00 вул. Миру, 

44, ДПРУ 

5. вул. Петровського з №1-38,56,66,68-

70,74-82А, вул. Свободи,вул.50-річчя 

Жовтня,пров. Братів Кулаксузян, пров. 

Водопровідний, пров. Макаренка, пров. 

Свободи 

Бутенко Н.В. Перший вівторок 

місяця з 9.00 до 

12.00, вул.. 

Жовтнева, 13. 

Громадська 

приймальня Тараса 

Кутового, РБК   

6. вул. Жовтнева, вул.1-гоТравня, пров.1-го 

Травня, пров. Жовтневий, вул. Мира з 

№1-30,32, вул. Островського 

Монько Л.М. Перший понеділок 

місяця з 8.00 до 

12.00, вул.. 

Жовтнева, 4в. офіс 



магазину «Олімп» 

7. вул. Гоголя, пров. .Гоголя, пров. 

Димитрова, вул. Радянська, пров. 

Герцена 

Рябокінь В.В. 2-й вівторок місяця 

з 15.00 до 17.00, 

РБК, вул. 

Жовтнева, 13  

8. вул. Пушкіна, вул. Лесі Українки, вул. 

К.Маркса 

Бунько О.М. Перша п’ятниця 

місяця, з 9.00 до 

12.00. вул. 50 років 

Жовтня, 35, міська 

рада, актовий зал 

9. вул. Чехова, пров. Кошового, пров. 

Морозова, пров. Короленка ,вул. З. 

Космодем’янської 

Кугук В.В. 2-а п’ятниця 

місяця. з 10.00 до 

12.00 вул.50 років 

Жовтня, 35, 

актовий зал міської 

ради   

10. вул. І.Франка,вул. Кутузова,  вул. Л. 

Чайкіної, 

вул.Мічуріна,вул.Некрасова,вул.Свердло

ва,вул.Ульянова,пров.Грабовського,пров.

Сільськогосподарський,пров.Суворова 

Соловей Р.С. І-й вівторок 

місяця, з 15.00 до 

17.00,  вул. 50 

років Жовтня, 35, 

міська рада, 

актовий зал 

11. вул. Пархоменка з №24по №60), вул. 

Ватутіна, вул. Залізнична 

Зуб Л. С. Перший понеділок 

місяця. з 11.00 до 

14.00, вул.50 років 

Жовтня, 35, 

актовий зал міської 

ради 

12. вул. Пархоменка з №1по №20, вул. Миру 

№31, 33-67, вул. Матросова, вул. Павлова 

Цапенко Л.В. Друга, третя середа 

місяця з 14.00 до 

16.00. вул. 50 років 

Жовтня, 35, 

кабінет секретаря 

міської ради 

13. пров. Пирятинський, вул. Калініна 

№1,1/1,2,3,5,7,9,9А 

Пацюк В.В. І-й четвер місяця з 

13.00 до 14.00  

вул.50 років 

Жовтня, 35, 

актовий зал міської 

ради 

14. пров. Спортивний, вул. Калініна 

№4,6,8,8А,10,11А 

  

Хижняк В.Д. Третій четвер 

місяця з 15.00 до 

17.00, вул. Миру, 

42, «Укртелеком», 



                         

20. вул.Польова,вул.Ломоносова,вул.Лермо

нтова,вул.Котляревського,вул.Перемоги

,вул.Молодіжна,вул.Чапаєва 

Солодкий В.Г. 1-й вівторок 

місяця з 15.00 

до 17.00, вул. 

Петровського, 

120, ЗОШ І-ІІІ 

ст. №4 

21. вул. Шмідта,вул. Садова, пров. Деркач Д.О. 1-й понеділок 

кабінет начальника 

15. вул. Калініна з №12по №24 Бондарь І.М. 

 

Перший понеділок 

місяця з 9.00 до 

18.00 вул. 

Жовтнева, 3, 

районне управ. 

Державної 

казначейської 

служби, кабінет 

начальника  

 

16. 

 

 

 

 

 

 

 

17. 

пров. Піонерський, вул. Петровського № 

124 

 

 

 

 

 

 

 

 

вул. Фрунзе № 4-12-парна сторона, вул. 

Петровського № 51-55, 57, 65, 

67,73,112,114 

Обруч О.О. 

 

 

 

 

 

 

 

Карпович С.П. 

15-о числа 

кожного місяця з 

15.00 до 17.00, вул. 

Миру, 46а. 

«Автосервіс» 

 

Перша середа 

місяця з 15.00 до 

16.00, 

вул.Петровського, 

120, ЗОШ І-ІІІ ст. 

№4, аудиторія №14 

 

18. вул. Фрунзе,6А,вул. Петровського, 126 Ярославський 

В.О. 

І-й четвер місяця з 

9.00 до 12.00 

вул.50 років 

Жовтня, 35, 

актовий зал міської 

ради 

19. вул. Чкалова, вул. Кагамлика, вул. 

Фрунзе з №1 по 51 непарна сторона, 

№12А,12Б,14,16,38 

Карпець С.Г. 2-й четвер місяця з 

14.00 до 17.00, вул. 

Жовтнева, 30 рай 

поліклініка, каб. 

№19 



Вокзальний місяця з 12.00 

до 13.00,  

вул.50 років 

Жовтня, 35, 

актовий зал 

міської ради 

22. вул. Б.Хмельницького, вул.40-річчя 

Жовтня, 

Ніколаєнко Р.В. 1-й понеділок 

місяця з8.00 до 

12.00, 

пров.Пирятинсь

кий, 46, філія 

ПАТ ДПЗКІ 

«Гребінківський 

елеватор, 

кабінет юриста 

23. вул. 20-років ВЛКСМ, вул. Щорса, вул. 

Шевченка 

Курочка О.П. 1-й четвер 

місяця з 10.00 

по 12.00. 

вул.50 років 

Жовтня, 35, 

актовий зал 

міської ради 

24. вул. Крупської Ільчук О.В. 1-й понеділок 

місяця з 13.00 

до 14.00,  вул. 

Жовтнева, 13, 

РБК 

25. вул. Деповська,вул. Горького,вул. 

Куйбишева 

Полторацький 

В.І. 

1-й понеділок 

місяця з 13.00 

до 14.00, вул. 

Крупської, 2, 

БК 

локомотивного 

депо  

26. вул. Орджонікідзе, вул. Коцюбинського, 

Електропідстанція, вул. 

Червоноармійська 

Тищенко І.В.  3-й вівторок 

місяця, з 8.00 

до 12.00. 

вул.Крупської 

32, 

Гребінківська 

філія ПАТ 

«Полтаваоблен

ерго», кабінет 

начальника  

Міський голова                                         В.І. Колісніченко 


